
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. spalio 21 d.

Nr. 2017-294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  76
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 76
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 76
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  76
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Svilonių medžiotojų būrelis, kodas 157032417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 4044238

Šaukiamas neeilinis visuotinis Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Svilonių medžiotojų būrelio
susirinkimas.
Susirinkimo data 2017-11-04 Laikas 10-00
Susirinkimo vieta, Svilonių medžiotojų būrelio buveinė.
Darbotvarkė :
1. Dėl Būrelio veiklos finansavimo;
2. Dėl naujų narių priėmimo.

Informacija teikiama tel. 865040574.

- - -

Baltarusių kultūros centras "KROK", kodas 191830658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 72V-29
Pranešimo Nr. 4045055

INFORMACIJA APIE METINĮ NARIŲ SUSIRINKIMĄ

Baltarusių kultūros centras "KROK", kodas 191830658, adresas Taikos pr. 72-29, Visaginas, kviečia visuotinį narių
susirinkimą.
Susirinkimas vyks 2017 m. spalio 25 d., 17.00 val., Sedulinos al. 18, Visagine.

Darbotvarkė:
1. Organizacijos veiklos 2016 m. ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas.
2. Organizacijos 2016 m. finansinės ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas.
3. Kiti klausimai.

Pirmininkas Oleg Davidiuk.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVATUR", kodas 223760740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 4045057

Uždaroji akcinė bendrovė "INVATUR", kodas 223760740.
Pranešimas apie šaukiamą uždarosios akcinės bendrovės "INVATUR" (toliau - UAB "INVATUR") visuotinį akcininkų
susirinkimą.
2017 m. lapkričio 13 d. 9.00 val. patalpose, esančiose adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m.  Šeimyniškių g. 1A, bendrovės
direktorės iniciatyva ir sprendimu šaukiamas visuotinis UAB "INVATUR" (kodas 223760740, buveinės adresas Vilniaus
m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39) akcininkų susirinkimas (akcininkai registruojami nuo 8:30 val.).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "INVATUR" direktorės atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo;
2. Dėl UAB "INVATUR" įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės  keitimo;
3. Dėl UAB "INVATUR" įstatų naujos redakcijos tvirtinimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 4

Sprendimų dėl darbotvarkės klausimo projektus ir informaciją galima gauti bendrovės buveinėje, suderinus laiką tel.: 8
698 16674.
Akcininkas, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, privalo pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Akcininkų įgalioti asmenys turi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir įstatymų
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Akcininkas arba jo įgaliotinis gali balsuoti raštu užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį, kurį galima gauti bendrovės
buveinėje, suderinus laiką tel.: 8 698 16674. Užpildytas biuletenis turi būti gautas bendrovėje iki visuotinio akcininkų
susirinkimo.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "SIGRENTA", kodas 302617996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 3-17
Pranešimo Nr. 4045056

2017 m. rugpjūčio 12 d. UAB  "SIGRENTA", kodas  302617996, buveinė  registruota adresu Verkių g. 3-17, Vilnius,
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras tvarkomame Juridinių asmenų registre, visuotinis akcininkų
susirinkimas priėmė sprendimą likviduoti bendrovę. Bendrovės likvidatoriumi paskirtas Mindaugas Dainauskas, tel.
867919715, el. p. mindaugas@dainauskas.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB 4 WIN, kodas 302502531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4044239

UAB 4 WIN (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 302502531, buveinė: Geležinkelio g. 3-14A, Vilnius) keičia
pavadinimą į UAB "ITCC personnel".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PJ PREKYBA", kodas 300948613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Užuožerių g. 2A
Pranešimo Nr. 4044240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 5

Pranešame, kad uždaroji akcinė bendrovė "PJ PREKYBA", kodas 300948613, Radviliškio r. sav., Aukštelkų k., Užuožerių
g. 2A, 2017-10-20 akcininkų sprendimu keičia pavadinimą į UAB "Instona".

Direktorė      Aistė Pupkutė Markevičienė.

1.10 Pertvarkymas

Mažoji bendrija "Feras", kodas 303359463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 23-2
Pranešimo Nr. 4044973

Vienintelio bendrijos nario sprendimu Mažoji bendrija "Feras" pertvarkoma į UAB "Feras".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Biometas", kodas 303211888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 5A-6
Pranešimo Nr. 4045058

PRANEŠIMAS DĖL ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO
2017 m. spalio 17 d. Vilnius
Pranešame, kad 2017 m. spalio 17 d. UAB "Biometas" (toliau - "Bendrovė") vienintelis akcininkas Jurijus Buka, asmens
kodas 36508090274, priėmė sprendimą padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 21720 EUR (dvidešimt vieno tūkstančio
septynių šimtų dvidešimties eurų) iki 40544 EUR (keturiasdešimties tūkstančių penkių šimtų keturiasdešimt keturių eurų),
išleidžiant papildomai 650 (šešis šimtus penkiasdešimt) vienetų paprastųjų vardinių nematerialiųjų 28,96 EUR (dvidešimt
aštuonių eurų ir 96 centų) nominaliosios vertės akcijų. Akcijos emisijos kaina sutampa su jos nominalia verte ir yra lygi
28,96 EUR (dvidešimt aštuoniems eurams ir 96 centams). Bendra naujai išleidžiamų akcijų emisijos kaina - 18824 EUR
(aštuoniolika tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt keturi eurai).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 6

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Fortes dentes", kodas 304696960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-21
Pranešimo Nr. 4044242

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: LAURYNAS OŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Patikimas variklis", kodas 304696978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 3-74
Pranešimo Nr. 4044243

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: TATJANA VESELOVA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miškų medijos grupė", kodas 304696985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4044244

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: PAULIUS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 34500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vaikystės pasaka", kodas 304698114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 7

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 45-31
Pranešimo Nr. 4044245

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: OVIDIJA MULERONKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoteksas", kodas 304695602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 11-3
Pranešimo Nr. 4044246

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: MARIUS DAUGEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deligtas", kodas 304697489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4044247

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: DENYS KROLYKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ramonda", kodas 304697496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4044248

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Like Lithuania, kodas 304698139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 35-5
Pranešimo Nr. 4044249

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: ANDRIUS REPŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kalvarijų NT", kodas 304698146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 4044250

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: DAINIUS MYLĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 8

UAB "Life is here", kodas 304698160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4044251

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Merola", kodas 304698178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 26-43
Pranešimo Nr. 4044252

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: ŠARŪNAS JURELĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Aversa", MB, kodas 304698185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 7-9
Pranešimo Nr. 4044253

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: AIVARAS VERSECKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Espersa", kodas 304698363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4044254

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tala LT", kodas 304698192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B-20
Pranešimo Nr. 4045555

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: SIGITAS DAUGNORAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šiaulių turto nuoma", kodas 304698203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 125
Pranešimo Nr. 4045556

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: RIMANTAS RADVILAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 9

UAB "Voitana", kodas 304698210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4045557

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 9000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Oscito", kodas 304698388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-104
Pranešimo Nr. 4045558

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: TOMAS ČERKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Drakoniukas", kodas 304697083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 4045559

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: IRMANTAS BELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verslo duomenų technologijos", kodas 304697521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 90B-50
Pranešimo Nr. 4045560

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: VIDAS ŽALIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Į burną", kodas 304697539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pušyno g. 19F-1
Pranešimo Nr. 4045561

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: AUGUSTINAS BAKUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Transcentras, kodas 304697546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 27-55
Pranešimo Nr. 4045562

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: DMITRIJ MAZUNOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aditalis", kodas 304697126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4045563

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sansamas", kodas 304697133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 4045564

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: BERTA BAČIULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vyto prekyba", kodas 304697140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 32-2
Pranešimo Nr. 4045565

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: VYTAUTAS ALIŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elekada", kodas 304698406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43-49
Pranešimo Nr. 4045566

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: RIČARDAS KLUSOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sociedad Espanola De Montajes Industriales SA Lietuvos filialas, kodas 304697507
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4045567

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: MIGUEL ANGEL MARTINEZ ANGUITA.

- - -

MB "Tik menas", kodas 304697514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Navikų k. 3
Pranešimo Nr. 4045568

Įregistravimo data: 2017-10-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Tikslus skaičius", kodas 304695591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Upelio g. 12-1
Pranešimo Nr. 4045569

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: STANISLAVA MARTINAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žymetra", kodas 304697090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 1-50
Pranešimo Nr. 4045570

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: RIMVYDAS DRAZDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lukriukas", kodas 304698121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 5-217
Pranešimo Nr. 4045571

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: SIGITA LIUBERANSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pauresta", kodas 304697101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4045572

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: ROMUALDAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ramgas", kodas 304696476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Purnuškių k. Sodininkų g. 42
Pranešimo Nr. 4045573

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: RAMŪNAS GOLCAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šiaulių sporto asociacija "Saulės miesto kariai", kodas 304697553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 260-47
Pranešimo Nr. 4045574

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: MINDAUGAS KRIŠČIOKAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maksmada", kodas 304698153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 125L



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 4045575

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: JOLITA NARMONTAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurotonis", kodas 304698356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4045576

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sekasi mums, kodas 304698370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Merkinės g. 11-23
Pranešimo Nr. 4045577

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: VIKTORIJA ŠVANBA, Direktorė. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smilva", kodas 304698228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 38-4
Pranešimo Nr. 4045578

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: ROBERTAS ZELIONKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Navisolis", kodas 304698395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 159-114
Pranešimo Nr. 4045579

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: SERGEJ VIKTOROVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "247 idėjos", kodas 304698235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 29-83
Pranešimo Nr. 4045580

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: JUDITA GINTAUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mobena", kodas 304697158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4045581

Įregistravimo data: 2017-10-20. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "HAMADE & CO", kodas 110860063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 67-56
Pranešimo Nr. 4044974

Išregistravimo data: 2017-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "WANESSA", kodas 123186383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jauniškės k. 8
Pranešimo Nr. 4044975

Išregistravimo data: 2017-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kokteilių pasaulis", kodas 111830817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 2
Pranešimo Nr. 4044976

Išregistravimo data: 2017-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MONSINJORO KAZIMIERO VASILIAUSKO LABDAROS FONDAS, kodas 125789686
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 4
Pranešimo Nr. 4044977

Išregistravimo data: 2017-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Daivos Maknevičiūtės įmonė "Makda", kodas 133697351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 43-1
Pranešimo Nr. 4044978

Išregistravimo data: 2017-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanpola ir partneriai", kodas 134244215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 33A
Pranešimo Nr. 4044979

Išregistravimo data: 2017-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 14

N. Dauginčio komercinė firma, kodas 140458540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 15-2
Pranešimo Nr. 4044980

Išregistravimo data: 2017-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Langų spektras", kodas 163751125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Melašių k.
Pranešimo Nr. 4044981

Išregistravimo data: 2017-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gaineris", kodas 302480070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 14-28
Pranešimo Nr. 4044982

Išregistravimo data: 2017-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "CORE SOLUTIONS", kodas 302411341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 14
Pranešimo Nr. 4044983

Išregistravimo data: 2017-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Trio style", kodas 302508655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 224-1
Pranešimo Nr. 4044984

Išregistravimo data: 2017-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AGRALIS", kodas 302530616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4044985

Išregistravimo data: 2017-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

DS Transport UAB, kodas 302633018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4044986

Išregistravimo data: 2017-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB ARTELEO, kodas 302650747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4044987

Išregistravimo data: 2017-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aukpada", kodas 302718027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4044988

Išregistravimo data: 2017-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Verbo et factis", kodas 303342663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4044989

Išregistravimo data: 2017-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "PALAT", kodas 302782161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-44
Pranešimo Nr. 4044990

Išregistravimo data: 2017-10-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "IRI Forest Assets", kodas 304436820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 23D-3
Pranešimo Nr. 4044991

Išregistravimo data: 2017-10-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Ami Logistika", kodas 304607253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4045155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-19); Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

UAB "Gobusus", kodas 304122894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4045156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-10-18); Įgaliojimas (2017-10-18).

- - -

UAB "Agnarta", kodas 302827119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4045157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Svelida", kodas 302753455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 2-15
Pranešimo Nr. 4045158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-10-17); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2017-10-17).

- - -

MB "Naritake", kodas 302942139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 65-102
Pranešimo Nr. 4045159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-20);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-10-20).

- - -

UAB "Stanislovo sodai", kodas 302561241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 48
Pranešimo Nr. 4045160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

UAB "Gydomojo masažo centras", kodas 300137411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 37
Pranešimo Nr. 4045161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 17

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Anykščių komunalinis ūkis, kodas 154111083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 47
Pranešimo Nr. 4045162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-10-16); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl direktoriaus (2017-10-16).

- - -

V. Ruplienės įmonė, kodas 155637467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. P. Cvirkos g. 6
Pranešimo Nr. 4045163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-21 (2017-10-17).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Melioratorius", kodas 268936310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 7-8
Pranešimo Nr. 4045164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-10-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2017-10-18).

- - -

G. Chen personalinė įmonė, kodas 111677766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltasis skg. 15
Pranešimo Nr. 4045165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos sporto vystymo asociacija "Nugalėtojas", kodas 303277482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karveliškių k. Karveliškių g. 8
Pranešimo Nr. 4045166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2017-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 18

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDISTA", kodas 186745971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Ateities g. 5A
Pranešimo Nr. 4045167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS UOSTAS", kodas 142097327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažoji Smilties g. 2-5
Pranešimo Nr. 4045168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SVIRLA", kodas 302414184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernatonių g. 7
Pranešimo Nr. 4045169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-20).

- - -

UAB "Išmaniųjų namų sprendimai", kodas 304502811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 3-19
Pranešimo Nr. 4045170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gyvulių produktyvumo kontrolė", kodas 110072967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 4045171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-10-18).

- - -

UAB "Standard Apps", kodas 304064252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4045172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-01 iki 2017-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos, trumpo balanso priedas (2017-10-20).

- - -

UAB "Santermus", kodas 304039427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4045173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2017-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-10-18).

- - -

Asociacija "Anykščių šventės", kodas 303416074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 4045174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

- - -

A. Tomaševič personalinė įmonė, kodas 125043544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 45-54
Pranešimo Nr. 4045175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-17 (2017-10-17).

- - -

Lietuvos softbolo federacija, kodas 303498064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-47
Pranešimo Nr. 4045176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-14);
Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-14); Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolas dėl
prezidiumo nario atšaukimo (2017-09-14).

- - -

VšĮ "Socialiniai partneriai", kodas 301306800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 20

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 14-5
Pranešimo Nr. 4045177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-17);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-17).

- - -

UAB "Mobilioji visata", kodas 304537634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4045178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-19); Akcininkų sprendimas (2017-10-19).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "YFU LIETUVA", kodas 125303999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 70-35
Pranešimo Nr. 4045179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-16);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-10-16); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-10-16).

- - -

KIAUKLIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 178321332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kiauklių k.
Pranešimo Nr. 4045180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB "Viatores", kodas 303357537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4045181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-10-19).

- - -

Lietuvos bangų sporto asociacija, kodas 304408760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 27-10
Pranešimo Nr. 4045182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-18); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinis tikrųjų asociacijos narių susirinkimo protokolas (2017-10-18).

- - -

UAB "Ultima Capital", kodas 302585897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Biliūno g. 33
Pranešimo Nr. 4045183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-20).

- - -

UAB "DOMGUSTA", kodas 302962960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4045184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo
(2017-10-19); Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

Tarptautinis fundamentalių studijų universitetas, VšĮ, kodas 304589976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4045185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-18);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-18); Užsienio asmens pasas (2017-10-18).

- - -

UAB "COLD TRUCK", kodas 110874383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Bugenėlių g. 4A
Pranešimo Nr. 4045186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Tuzinas 12", kodas 302471324
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Beržų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4045187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 22

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gatris", kodas 163390130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 4045188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO SPECIALUS AUTOTRANSPORTAS", kodas 247025610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 4045189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-16); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2017-10-16).

- - -

UAB "Domus maris", kodas 304025281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 7-20
Pranešimo Nr. 4045190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-20).

- - -

UAB "Masterkeybaltics", kodas 304158164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 4045191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANAGRA", kodas 222042160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 294
Pranešimo Nr. 4045192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga Edukacinis kultūrinis centras "Žinyčia", kodas 302534123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jaunystės g. 68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 4045193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-18).

- - -

Krikščionių misija "Aušra", kodas 293339790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4045194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-25 iki 2017-04-25 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-10-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo
registravimo (2017-10-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2017-10-19); Įgaliojimas
(2017-10-19); Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

UAB "Igmodera", kodas 302542038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4045195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-10-18); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo (2017-10-18).

- - -

UAB "Frontana", kodas 304677209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4045196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-10-17); Užsienio
asmens pasas (2017-10-17).

- - -

UAB "Autoteksas", kodas 304695602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 11-3
Pranešimo Nr. 4045197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gedrida", kodas 301731541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų I k. Smailių g. 31
Pranešimo Nr. 4045198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-10-20).

- - -

UAB "Remetalis", kodas 304633294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 4045199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20); Įgaliojimas (2017-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mega servisas", kodas 133657976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Purėno g. 13-2
Pranešimo Nr. 4045200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-14 (2017-10-17).

- - -

UAB "Gideas", kodas 303020484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 217-64
Pranešimo Nr. 4045201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

- - -

UAB "BIFLORA", kodas 300091049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baniškių g. 22
Pranešimo Nr. 4045202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-18); Įstatai (2017-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-18).

- - -

UAB "EuroBaz", kodas 302634102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-81
Pranešimo Nr. 4045203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-10 (2017-10-19).

- - -

Kaišiadorių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193133298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Algirdo g. 14B-1
Pranešimo Nr. 4045204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

- - -

UAB "Viso gero", kodas 304097277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 33-52
Pranešimo Nr. 4045205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Mėsa", kodas 183668181
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4045206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Valdybos ataskaita / Dėl numatomo reorganizavimo (2017-10-20).

- - -

UAB DIENOS ZENITAS, kodas 302821002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 4-4
Pranešimo Nr. 4045207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-19); Įstatai (2017-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-19).

- - -

UAB "Damdiva", kodas 300140884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Užugirio g. 9
Pranešimo Nr. 4045208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERA", kodas 120206254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asiūklių g. 20
Pranešimo Nr. 4045209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-17).

- - -

UAB "Fresh-I", kodas 300144637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 4045210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-09-19 (2017-09-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Smiltelė", kodas 163688080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 4045211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2017-10-19); Įstatai (2017-10-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių
rinkimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPONENTAS", kodas 110008377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 19-19
Pranešimo Nr. 4045212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

UAB "Ramvyna", kodas 304607890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4045213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-19); Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

UAB "EU mining equipment", kodas 302328917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 3A-1
Pranešimo Nr. 4045214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

- - -

UAB "OLDI Group", kodas 302653049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4045215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2017-10-18); Įgaliojimas
(2017-10-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Vilnoja", kodas 191645264
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 236-11
Pranešimo Nr. 4045216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-10-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
valdybos narių išrinkimo (2017-10-04).

- - -

UAB "GDP sprendimai", kodas 300151197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-123
Pranešimo Nr. 4045217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Drąsos kelias" politinė partija, kodas 302747527
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 91
Pranešimo Nr. 4045218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl koordinacinės tarybos duomenų pakeitimo
įregistravimo (2017-10-19); Teisingumo ministerijos išvada / Prašyme surašyti politinės partijos duomenys yra tikri,
įstatymuose nustatytos prievolės yra įvykdytos ir atsirado įstatymuose ir politinės partijos įstatuose numatytos aplinkybės,
pakeitimus registruoti Registre galima (2017-10-19).

- - -

UAB "Europinė partnerystė", kodas 300124887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pokšniabalio g. 16
Pranešimo Nr. 4045219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20).

- - -

UAB "Salonas 2009", kodas 302338854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 8-4
Pranešimo Nr. 4045220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-18).

- - -

UAB "SUJAINIŲ TURAS", kodas 110892972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Lauksminiškių k.
Pranešimo Nr. 4045221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-09).

- - -

UAB "LVV Grupė", kodas 304425959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 16
Pranešimo Nr. 4045222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-10-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-10-18).

- - -

UAB "FRC LT", kodas 302478920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4045223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-19); Užsienio asmens pasas (2017-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 29

Sodininkų bendrija "Baravykas", kodas 300147761
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ratušėlių k. Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 4045224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2017-10-17); Įstatai (2017-10-17).

- - -

UAB "Dekatus", kodas 304454850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4045225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samsonas", kodas 133140587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 38
Pranešimo Nr. 4045226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RM GROUP", kodas 301652574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 5-oji g. 75
Pranešimo Nr. 4045227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-19 (2017-09-28).

- - -

UAB "MALINS LT", kodas 304693003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4045228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17); Įgaliojimas
(2017-10-17).

- - -

UAB "Kauno ortodontijos centras", kodas 300514499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 435
Pranešimo Nr. 4045229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

G. Branicko personalinė įmonė, kodas 123983977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazbėjų g. 56-1
Pranešimo Nr. 4045230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB RETEMA, kodas 302572985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 4045231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė leidykla "MARGI RAŠTAI", kodas 120170153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4045232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-18); Įstatai (2017-10-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-10-18).

- - -

MB "Elekada", kodas 304698406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43-49
Pranešimo Nr. 4045233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Laukžemės kaimo bendruomenė, kodas 300939589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laukžemės k. Saulėtekio g. 1-3
Pranešimo Nr. 4045234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 31

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hausuva", kodas 300517926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4045235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Sandėliavimo įranga", kodas 304089832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Židikų mstl. Perkūno g. 3
Pranešimo Nr. 4045236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregitravimo (2017-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-10-18).

- - -

UAB "Kubaulija", kodas 304477315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4045237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

Vilniaus krikščionių gimnazija, kodas 191709877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 2C
Pranešimo Nr. 4045238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

UAB "BELOSTA", kodas 302999503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 4045239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinis akcininkų susirinkimas (2017-10-20).

- - -

UAB "S AUTO", kodas 302309379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 32

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sėlių g. 27
Pranešimo Nr. 4045240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-10-17
(2017-10-17).

- - -

MB "Drakoniukas", kodas 304697083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 4045241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Techno DANN", kodas 302721087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sniegenų g. 54-2
Pranešimo Nr. 4045242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-16); Įgaliojimas (2017-10-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
individualę įmonę bankrutavusia ir likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-13 (2017-10-16).

- - -

UAB "IDEGA", kodas 302249409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-500
Pranešimo Nr. 4045243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Autorių ir atlikėjų kolektyvinių teisių administravimo asociacija, kodas 125715198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4045244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AUTORIŲ IR ATLIKĖJŲ KOLEKTYVINIŲ TEISIŲ
ADMINISTRAVIMO ASOCIACIJA); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; konferencijos; teisių ribos;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-09-22); Prašymas / Dė juridinio asmens įregistravimo; Valdybos posėdžio protokolas; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Europos ekspresas", kodas 304634898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4045245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. TSETSKHLADZE firma "GRANTESA", kodas 111677951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4045246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Feras", kodas 303359463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 23-2
Pranešimo Nr. 4045247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20); Sprendimas (2017-10-20);
Įgaliojimas (2017-04-18); Įgaliojimo panaikinimas (2015-04-20); Įgaliojimo panaikinimas (2015-04-20).

- - -

UAB "Adopto", kodas 302742722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-37
Pranešimo Nr. 4045248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

- - -

UAB "Periklis", kodas 303259986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-17
Pranešimo Nr. 4045249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-10-18).

- - -

UAB "Šiaulių turto nuoma", kodas 304698203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 125
Pranešimo Nr. 4045250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 34

- - -

S. Šiuperio komercinė firma, kodas 140609526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 16-1
Pranešimo Nr. 4045251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-17 (2017-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO NAKTIGONĖ", kodas 123262265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 2D
Pranešimo Nr. 4045252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai / Dėl buveinės adreso; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aeropolis", kodas 300023308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 4045253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-18).

- - -

UAB "Real Vision", kodas 302453276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 15B-10
Pranešimo Nr. 4045254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-10-19).

- - -

UAB "Dekros konstruktorius", kodas 302790012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 4-6
Pranešimo Nr. 4045255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2017-10-19).

- - -

"Ateities dirbtuvės", VšĮ, kodas 304567360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 35

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 55-5
Pranešimo Nr. 4045256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-18);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-10-18).

- - -

UAB "Baltijos rezidencija", kodas 304607157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 34-4
Pranešimo Nr. 4045257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-10-17).

- - -

VšĮ "Asmenybės ugdymas", kodas 304158883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-195
Pranešimo Nr. 4045258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

UAB "Kvieta", kodas 302521193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Aušrinės g. 5
Pranešimo Nr. 4045259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-20).

- - -

UAB "Sapranai", kodas 302932878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 5-14
Pranešimo Nr. 4045260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-10-18).

- - -

UAB "Aukšta pavara", kodas 304263037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 4045261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Aukšta pavara"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2017-10-17); Įstatai (2017-10-17); Sprendimas / Dėl 2017 m.
gegužės 22 d. sprendimo 7 punkto pakeitimo (2017-10-17).

- - -

UAB "INVISA FIDUCIARY SERVICES", kodas 302651888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 4045262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lonsa", kodas 304412417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Obeliškių k. Liepkelio g. 28
Pranešimo Nr. 4045263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų
įregistravimo (2017-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-09); Įgaliojimas (2017-10-09).

- - -

UAB "Body line", kodas 135678912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 34A
Pranešimo Nr. 4045264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2017-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-10-19).

- - -

MB "Zigmo veikla", kodas 303005500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Paragaudžio k. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 4045265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

- - -

Klubas "Sporto ABC", kodas 303287487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Stadiono g. 3
Pranešimo Nr. 4045266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

- - -

UAB "ARCHIMEGA", kodas 300590333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Žalioji g. 16
Pranešimo Nr. 4045267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2017-10-18); Įstatai (2017-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos sudarymo,
valdybos narių rinkimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-10-18).

- - -

UAB "Spokso", kodas 304693715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 25A-412
Pranešimo Nr. 4045268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-18).

- - -

"Reko energija", UAB, kodas 304037903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 12-23
Pranešimo Nr. 4045269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-07 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

- - -

UAB "Lux dentium", kodas 304143486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 65-102
Pranešimo Nr. 4045270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-20).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190414482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 38

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sirupio g. 55
Pranešimo Nr. 4045271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-17);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-10-17); Potvarkis /
Panevėžio m. savivaldybės mero potvarkis dėl nuostatų papildymo.

- - -

UAB "Utenos regiono atliekų tvarkymo centras", kodas 300083878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 4045272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-20).

- - -

UAB "Imunodiagnostika", kodas 303064228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 4045273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-10-17); Įstatai (2017-10-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-10-17).

- - -

A. Šerkšnio agentūra "INFATAS", kodas 141717729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9-1
Pranešimo Nr. 4045274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-13); Įgaliojimas (2017-10-13).

- - -

UAB "Metaliksa", kodas 303265409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4045275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-18).

- - -

UAB "LIETVILNA", kodas 300070877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4045276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRABENAS", kodas 121689681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 27-20
Pranešimo Nr. 4045277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Archimenai", kodas 303123623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršėnų g. 21
Pranešimo Nr. 4045278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Higso bozonas", kodas 303177642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 22-39
Pranešimo Nr. 4045279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Rytų medienos grupė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20); Nuostatai (2017-10-20);
Sprendimas / Sprendimas pakeisti įmonės pavadinimą ir su tuo susijusius steigimo dokumentus. (2017-10-20).

- - -

UAB "RUUKKI LIETUVA", kodas 111529447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4045280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2017-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2017-10-18);
Užsienio valstybės registro išrašas (2017-10-18); Atskyrimo sąlygos (2017-10-18); Įgaliojimas (2017-10-18).

- - -

UAB "Ranola", kodas 303917480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4045281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 40

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jupiteris", kodas 263936790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 4045282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Slavikų medžiotojų būrelis, kodas 193330274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Slavikų k.
Pranešimo Nr. 4045283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-10-05);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos rinkimo (2017-10-05).

- - -

J. Rikso personalinė įmonė, kodas 180373592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 59-23
Pranešimo Nr. 4045284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-19).

- - -

MB "Saugiausias rajonas", kodas 304059675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 46-2
Pranešimo Nr. 4045285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-20);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-10-20).

- - -

UAB "Saugus kreditas", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 4045286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-19).

- - -

Xiang Guangliang individuali įmonė, kodas 111666741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 4045287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

XIA QUNZHI individuali įmonė, kodas 111665835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 59-78
Pranešimo Nr. 4045288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LŠDPS Ignalinos rajono profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 302341373
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 4045289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; komiteto; tarybos pirmininko; kito organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo, tarybos ir įstatų
įregistravimo (2017-10-20); Konferencijos protokolas / Dėl buveinės adreso, vadovo, tarybos ir įstatų patvirtinimo
(2017-10-20); Įstatai (2017-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-20).

- - -

"B&K Silver" UAB, kodas 302804818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4045290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

- - -

UAB Pakruojo dvaro spirito varykla ir alaus darykla, kodas 304521060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4045291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-20).

- - -

UAB "Euroturas", kodas 300104728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 4-52
Pranešimo Nr. 4045292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 42

- - -

UAB "Deligtas", kodas 304697489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4045293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Cantus Delta", kodas 302737807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4045294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "BRIDGE CAPITAL" atstovybė, kodas 111921697
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4045295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lietreal", kodas 302433252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4045296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20); Įstatai (2017-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-20).

- - -

UAB "Darfas", kodas 304653852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4045297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-19); Akcininkų sprendimas (2017-10-19);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-19); Užsienio asmens pasas (2017-10-19); Įgaliojimas
(2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Deimotransa", kodas 304557875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 14-56
Pranešimo Nr. 4045298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20); Įstatai (2017-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-10-20).

- - -

UAB "Redivivus", kodas 303320617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 7-20
Pranešimo Nr. 4045299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autovisuma", kodas 302749332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 71-78
Pranešimo Nr. 4045300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-02-18 (2017-10-17).

- - -

WINDLIT, UAB, kodas 303002760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 4045301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVAJONIŲ SODAS", kodas 111653861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 11-6
Pranešimo Nr. 4045302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaišiadorių socialinių paslaugų centras, kodas 158997029
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 44

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. 44B
Pranešimo Nr. 4045303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-10-18); Potvarkis /
Dėl direktoriaus skyrimo (2017-10-18).

- - -

UAB "Baltika bus", kodas 303280852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4045304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20); Akcininkų sprendimas (2017-10-20).

- - -

UAB "Josvainių gėlės", kodas 161174988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Nevėžio g. 14
Pranešimo Nr. 4045305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Irenos Marmienės žemės ūkio įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo ir akcininko įregistravimo
(2017-10-19); Įstatai (2017-10-19).

- - -

UAB "JULIVERA", kodas 302647815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4045306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-10-18);
Įgaliojimas (2017-10-18); Įgaliojimas (2017-10-18).

- - -

UAB "RAZ LV1", kodas 304143881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4045307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 45

Uždaroji akcinė bendrovė "ACE LOGISTICS", kodas 111572861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4045308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

Medžiotojų klubas "Amalva", kodas 191522728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 28A
Pranešimo Nr. 4045309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-10-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių rinkimo (2017-10-18); Įgaliojimas
(2017-10-18).

- - -

UAB MINIJOS AUDINĖ, kodas 302661245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 37-13
Pranešimo Nr. 4045310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

- - -

UAB "Viešųjų ryšių agentūra", kodas 302559621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4045311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZORA", kodas 122598747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4045312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-19); Akcininkų sprendimas (2017-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 46

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LOKSODROMA", kodas 125559112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 4045313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

Kauno aklųjų ir silpnaregių sporto klubas "Parolimpietis", kodas 193590539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 9-6
Pranešimo Nr. 4045314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-10-20).

- - -

UAB "KITOS PUSĖS projektai", kodas 300614460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4045315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-10-19); Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

UAB Tavo klinika, kodas 123726527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 22-2
Pranešimo Nr. 4045316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-16).

- - -

Konstitucijos pr. 9 DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 300617061
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9
Pranešimo Nr. 4045317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; revizoriaus; revizijos komisijos; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2017-10-18); Įstatai (2017-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 47

- - -

Bernardo Griciaus įmonė, kodas 175863993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gedinčių k. Liepų g. 12-1
Pranešimo Nr. 4045318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-18);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-10-18).

- - -

Kooperatyvas "Šiaurinis ūkis", kodas 303561963
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Tabokinės k. Ūkininkų g. 22
Pranešimo Nr. 4045319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

IĮ "Auksinis elnias", kodas 303388130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 7-49
Pranešimo Nr. 4045320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2017-10-12 (2017-10-17).

- - -

Žydrūno Lapinsko individuali įmonė, kodas 300666172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Mierčių k. 1-4
Pranešimo Nr. 4045321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2017-10-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-18 (2017-10-17).

- - -

MB "Tikslus skaičius", kodas 304695591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Upelio g. 12-1
Pranešimo Nr. 4045322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos turto valdymas", kodas 303411390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4045323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-19).

- - -

UAB "Baltijos investa", kodas 303173590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 24A-8
Pranešimo Nr. 4045324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-10-17).

- - -

UAB "MDS Investicijos", kodas 302581596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4045325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-19 (2017-09-28).

- - -

UAB "SPORTIDA", kodas 300545306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 4045326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-18); Įgaliojimas (2017-10-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-13 (2017-10-18).

- - -

VšĮ Švietimo ir ugdymo centras, kodas 302553262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 26
Pranešimo Nr. 4045327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-10-18); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-10-18).

- - -

UAB "Paroda", kodas 303381449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 14-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4045328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

- - -

UAB "Post scriptum. Littera", kodas 304289669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4045329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-27 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-10-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-20).

- - -

Jolantos Kamenevos firma, kodas 234337670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Moniuškos g. 3A-4
Pranešimo Nr. 4045330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-17 (2017-10-17).

- - -

Josvainių moterų klubas "Aušra", kodas 302577135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kampų II k. Šušvės g. 24
Pranešimo Nr. 4045331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

- - -

MB "Tsatsa LT", kodas 303401357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mėtų g. 20A-1
Pranešimo Nr. 4045332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 50

- - -

A. Šilvės IĮ, kodas 304271354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 53-19
Pranešimo Nr. 4045333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo
(2017-10-19); Savininko sprendimas / Dėl likviduojomos įmonės statuso atšaukimo, vadovo skyrimo (2017-10-19).

- - -

UAB "ISL Lithuania", kodas 304268671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4045334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-20).

- - -

UAB "Delastata", kodas 304447336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 12-32
Pranešimo Nr. 4045335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-19); Įstatai (2017-10-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-10-19); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-10-19).

- - -

UAB "Alekris", kodas 303309460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 4-25
Pranešimo Nr. 4045336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-10-19).

- - -

UAB "Gesum", kodas 304072199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4045337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2017-09-26 (2017-09-26).

- - -

UAB "Pašto karvelis", kodas 303818856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 20-54
Pranešimo Nr. 4045338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-10-03).

- - -

UAB "Aigus", kodas 304093161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 85-2
Pranešimo Nr. 4045339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas Aigus (2017-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-10-20).

- - -

UAB "BALTIC WING", kodas 302613987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 4045340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-10-17).

- - -

UAB "MJ Invest", kodas 301592771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4045341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pinita Logistic Group", kodas 302468591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 6C
Pranešimo Nr. 4045342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-20); Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

ALED RHYS JONES personalinė įmonė, kodas 111697263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 4045343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 52

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sansamas", kodas 304697133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 4045344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Buhalteriai", kodas 302251278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 17H
Pranešimo Nr. 4045345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2017-02-10 (2017-10-17).

- - -

YE KAI individuali įmonė, kodas 111665792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-510
Pranešimo Nr. 4045346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijos Gniliakevič personalinė įmonė, kodas 186714883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 8-16
Pranešimo Nr. 4045347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-20).

- - -

MB "Kavateka", kodas 303859995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-158
Pranešimo Nr. 4045348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-10-20).

- - -

UAB "Hurtas", kodas 303190401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4045349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-10-19).

- - -

"Attentum", UAB, kodas 304629374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Perkūno g. 32
Pranešimo Nr. 4045350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Taurinta", kodas 304562922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4045351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-10-19).

- - -

UAB "Tiravera", kodas 304525361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4045352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fur Farm LT", kodas 302572960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 15
Pranešimo Nr. 4045353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-10-20).

- - -

G. Meškinio įmonė, kodas 147937454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 12-33
Pranešimo Nr. 4045354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-17); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-10-04 (2017-10-17).

- - -

UAB "Teisininkų biuras", kodas 302951394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 10-78
Pranešimo Nr. 4045355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2017-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl valdybos narių atleidimo (2017-10-16); Įgaliojimas (2017-10-16).

- - -

UAB "GUMIX Group", kodas 302534479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 12-21
Pranešimo Nr. 4045356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

Kortaccept Nordic AB Lietuvos filialas, kodas 304137914
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4045357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-10-20).

- - -

UAB "Voitana", kodas 304698210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4045358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LIMOBUS", kodas 300601413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 37
Pranešimo Nr. 4045359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
vadovo skyrimo (2017-10-17); Atstovavimo sutartis (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

HAN ZHEGUO individuali įmonė, kodas 111673892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60-10
Pranešimo Nr. 4045360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Kurianti partnerystė", kodas 303056644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 23-10
Pranešimo Nr. 4045361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-19); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2017-10-19).

- - -

UAB "Ramonda", kodas 304697496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4045362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Kinze Europe", UAB, kodas 303078352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Guopstų k. Guopstų kel. 17
Pranešimo Nr. 4045363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-10-17); Įstatai (2017-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-17); Įgaliojimas
(2017-10-17).

- - -

Kupiškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 160191625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. B. Žekonio g. 2
Pranešimo Nr. 4045364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 56

- - -

UAB "Sunshine Baltics Lithuania", kodas 304084422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4045365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

UAB ENDOBIOTECH, kodas 303487445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio mstl. Lentpjūvės g. 8
Pranešimo Nr. 4045366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20);
Įgaliojimas (2017-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodinama", kodas 302629621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Mikolaičiūnų k. 3A
Pranešimo Nr. 4045367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

- - -

UAB "Skanvida", kodas 302495873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 9-1
Pranešimo Nr. 4045368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas (2017-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2017-10-19); Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

MB "Rinta", kodas 123386850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 1F
Pranešimo Nr. 4045369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 57

- - -

UAB "EMERGING MEDIA MARKET", kodas 301540707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 30-7
Pranešimo Nr. 4045370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20); Įstatai (2017-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-20).

- - -

UAB "Prekyba mediena", kodas 304098870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4045371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20); Akcininkų sprendimas (2017-10-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-20).

- - -

UAB "Araratas", kodas 304691333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 31-6
Pranešimo Nr. 4045372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

UAB "Zapyškio briketai", kodas 302422836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Vėjo g. 8
Pranešimo Nr. 4045373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

UAB "Banking cluster LT", kodas 302634586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101
Pranešimo Nr. 4045374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20).

- - -

UAB "Dorona", kodas 303280432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 4-8
Pranešimo Nr. 4045375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2017-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-18).

- - -

UAB "Espersa", kodas 304698363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4045376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tejavita", kodas 304034348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 93-4
Pranešimo Nr. 4045377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20); Sprendimas (2017-10-20).

- - -

UAB "Vileta", kodas 301674332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 51
Pranešimo Nr. 4045378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-10-18).

- - -

UAB "Areko", kodas 302516958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4045379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20).

- - -

UAB "Šviesus krantas", kodas 304580991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Melioratorių g. 8A
Pranešimo Nr. 4045380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-19).

- - -

UAB "Redžius", kodas 151228430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 11-25
Pranešimo Nr. 4045381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-10-20); Įgaliojimas (2017-05-25).

- - -

Klaipėdos miesto ekologų klubas "Žalioji žemė", kodas 241685830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medvėgalio g. 9-2
Pranešimo Nr. 4045382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

- - -

UAB "Investicijus", kodas 304229597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4045383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

Kauno rajono vietos veiklos grupė, kodas 300035118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 4045384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2017-10-10); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-10-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos rinkimo (2017-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGNIKA", kodas 123938697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4045385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FOTOTENDE", kodas 301793571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 23
Pranešimo Nr. 4045386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2017-10-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2017-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei / Pažyma (2017-10-18); Įgaliojimas (2017-10-18).

- - -

Lietuvos statistikos departamento valstybės tarnautojų ir darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300653367
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 29
Pranešimo Nr. 4045387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko
ir komiteto narių duomenų įtraukimo į Registrą ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2017-10-18); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir komiteto narių išrinkimo (2017-10-18).

- - -

Mažeikių rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 300039846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k. Vyšnių g. 2
Pranešimo Nr. 4045388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-10-20).

- - -

UAB "2NOJUS", kodas 302705542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4045389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Rytų sala", kodas 304072167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 68-40
Pranešimo Nr. 4045390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-20).

- - -

UAB "Eurotonis", kodas 304698356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4045391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KARLEN LT", kodas 302980855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gandrų g. 58
Pranešimo Nr. 4045392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-10-19).

- - -

UAB "Veronta", kodas 302667935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 2-oji g. 18-1
Pranešimo Nr. 4045393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-10-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-18).

- - -

Stig Urban Mikael Larsson personalinė įmonė, kodas 211712780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 35
Pranešimo Nr. 4045394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transkurjeris", kodas 123705928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 33-25
Pranešimo Nr. 4045395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-19); Įgaliojimas (2017-10-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-17 (2017-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 62

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVI", kodas 121336877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 2
Pranešimo Nr. 4045396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

"FAST INVEST" UAB, kodas 304077029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 28
Pranešimo Nr. 4045397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-20).

- - -

UAB "Verizon Lietuva", kodas 302297724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4045398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

"Orys", UAB, kodas 303193760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 9B-12
Pranešimo Nr. 4045399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

- - -

Ž. Giedraičio įmonė, kodas 125662219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 12-131
Pranešimo Nr. 4045400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-17 (2017-10-17).

- - -

Lietuvos švenčių ir pramogų asociacija, kodas 303320236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karveliškių k. Karveliškių g. 8
Pranešimo Nr. 4045401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-19); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2017-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-19).

- - -

UAB "Arqitekta", kodas 304119656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasio Šilingo g. 68
Pranešimo Nr. 4045402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sevlita", kodas 300605963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27-43
Pranešimo Nr. 4045403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-16); Įgaliojimas (2017-10-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-16 (2017-10-16).

- - -

UAB "Ramgas", kodas 304696476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Purnuškių k. Sodininkų g. 42
Pranešimo Nr. 4045404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dziudo sporto klubas "Ardonas", kodas 304633198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 22-32
Pranešimo Nr. 4045405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Creative Partner", kodas 302567041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9-15
Pranešimo Nr. 4045406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20); Įstatai (2017-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 64

- - -

Visuomeninė organizacija "Naujasodžio kaimo bendruomenė", kodas 167619548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Naujasodžio k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4045407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir tarybos įregistravimo (2017-10-13);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko (2017-10-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir tarybos (2017-10-13).

- - -

UAB "Santakos architektūros studija", kodas 160000059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Papiškių k.
Pranešimo Nr. 4045408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eringus", kodas 304442093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4045409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-10-18).

- - -

UAB "CT-dent", kodas 304078031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 22-9
Pranešimo Nr. 4045410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-18).

- - -

UAB "Korneta", kodas 303263543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šunskų g. 4
Pranešimo Nr. 4045411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Klevas", kodas 173249270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 65

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 1A
Pranešimo Nr. 4045412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kito organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2017-10-19); Įstatai (2017-10-19); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo,
pirmininko ir valdybos rinkimų (2017-10-19).

- - -

UAB "ANASTA", kodas 300542705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 4-22
Pranešimo Nr. 4045413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Pukstys firma "MILANERA", kodas 111672071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6-2A
Pranešimo Nr. 4045414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių miesto rankinio sporto klubas "Šiauliai", kodas 145431547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Gintaro g. 1E
Pranešimo Nr. 4045415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos,
vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2017-10-17); Įstatai (2017-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, valdybos išrinkimo (2017-10-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Vivitas", kodas 304627359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4045416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litexpress", kodas 110329415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 172
Pranešimo Nr. 4045417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

UAB "Su alegria", kodas 304431780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4045418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-18).

- - -

UAB "Alsa Baltic", kodas 302424068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 9-1
Pranešimo Nr. 4045419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas (2017-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo
(2017-10-19); Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

UAB "Denita", kodas 304622038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4045420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-19).

- - -

MB "Vyto prekyba", kodas 304697140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 32-2
Pranešimo Nr. 4045421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB VAKARŲ TECHNINĖ TARNYBA, kodas 142174649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4045422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovavimo taisyklės įregistravimo (2017-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 67

Zitos Kundrotienės įmonė, kodas 132920171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 6-13
Pranešimo Nr. 4045423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2017-10-10 (2017-10-17).

- - -

Laimutės Gervickienės įmonė, kodas 233905390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 16
Pranešimo Nr. 4045424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20); Nuostatai (2017-10-20); Savininko sprendimas (2017-10-20); Savininko
sprendimas (2017-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-20); Įgaliojimas (2017-10-18).

- - -

VU VAN THOAN personalinė įmonė, kodas 211670630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10A-8
Pranešimo Nr. 4045425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LIASTOR", kodas 302317479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 5-14
Pranešimo Nr. 4045426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-16 (2017-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reprodukcija", kodas 134489143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 4045427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATAVLA", kodas 153090469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 4045428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Alegovita, kodas 302680263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 4045429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-10-20).

- - -

UAB "Baltijos transportas "Ekspresas", kodas 304632064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4045430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2017-10-17); Užsienio asmens pasas (2017-10-17).

- - -

MB "Oscito", kodas 304698388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-104
Pranešimo Nr. 4045431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DOZONA", kodas 125307677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 4045432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 69

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-18).

- - -

Aleksandro Antonovo įmonė, kodas 133016358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 255-24
Pranešimo Nr. 4045433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl individualios
įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-17 (2017-10-17).

- - -

UAB "BALTRAMAS", kodas 300558727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4045434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-10-13).

- - -

UAB "Soft design", kodas 302659205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 85-2
Pranešimo Nr. 4045435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas Soft design (2017-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-10-20).

- - -

MB "Vakaro mozaika", kodas 304064359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 7-152
Pranešimo Nr. 4045436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-17);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-10-17).

- - -

UAB "Pramogų projektai", kodas 141829589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4045437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMARINA", kodas 122602672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eugenijos Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 4045438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-10-18); Įstatai (2017-10-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-10-18); Įgaliojimas (2017-10-18).

- - -

Jaunimo turizmo klubas "VILNIAUS ŽYGŪNAS", kodas 300097504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 40-25
Pranešimo Nr. 4045439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

UAB "Mobena", kodas 304697158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4045440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Konstrukcijų montavimas", kodas 303236286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 5-51
Pranešimo Nr. 4045441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bendrijos nario narystės pabaigos (2017-10-16).

- - -

Deco De Group UAB, kodas 302243566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4045442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-19 (2017-09-28).

- - -

UAB "Baltic Oil Company", kodas 164678527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 71

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 3
Pranešimo Nr. 4045443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-10-19).

- - -

UAB "Meldynas", kodas 155324561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Meilūnų k. Šilų g. 6
Pranešimo Nr. 4045444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-19).

- - -

UAB "Vakarų dagvis", kodas 302667561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 4045445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-09-06 (2017-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vectūra", kodas 134645457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 21
Pranešimo Nr. 4045446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-19); Įgaliojimas (2017-10-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės
pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2017-10-18 (2017-10-19).

- - -

MB "Ieškau paskolos", kodas 303302302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k. A. Daugėlos g. 19-8
Pranešimo Nr. 4045447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-02 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-10-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2017-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEXTER TRADING", kodas 111603844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 14-13
Pranešimo Nr. 4045448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CORPUS A", kodas 125167563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 52-102
Pranešimo Nr. 4045449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-10-20).

- - -

UAB "IMORTA", kodas 301151150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 4045450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

MB "247 idėjos", kodas 304698235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 29-83
Pranešimo Nr. 4045451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Avimeda", kodas 300513333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 18-20
Pranešimo Nr. 4045452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, sumažinus
įstatinį kapitalą (2017-10-19); Įstatai (2017-10-19).

- - -

UAB "KOLUMARDUS", kodas 142079457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 3
Pranešimo Nr. 4045453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-14
(2017-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 73

- - -

UAB "E. Ana", kodas 124259838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 7
Pranešimo Nr. 4045454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2017-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SNP", kodas 167387181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8C
Pranešimo Nr. 4045455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl supaprastinto bankroto proceso nutraukimo (2017-10-20); Teismo nutartis / Nutartis
įsiteisėjo 2017-10-02 (2017-10-20).

- - -

UAB "Melikba", kodas 303413441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 18-111
Pranešimo Nr. 4045456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-20).

- - -

UAB Pilies klinika, kodas 304420022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 51-22
Pranešimo Nr. 4045457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDAIRA", kodas 300015101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlakių g. 4
Pranešimo Nr. 4045458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-17 (2017-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 74

- - -

Ukmergės rajono Vidiškių miestelio bendruomenė, kodas 183244713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vidiškių mstl. Šviesos g. 10
Pranešimo Nr. 4045459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-13).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių medikų draugija, kodas 191936088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4045460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-17).

- - -

UAB "REMANSTA", kodas 303106392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4045461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-17).

- - -

STUDIJŲ ASOCIACIJA "SENSUS VITAE", kodas 125712316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 6
Pranešimo Nr. 4045462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Paramos klubas "Lupus LT", kodas 303953957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-57
Pranešimo Nr. 4045463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-27 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 75

MB "Svaigis", kodas 303088930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio k. Bebirvyčio g. 17
Pranešimo Nr. 4045464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-21 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

- - -

Krosnos miestelio bendruomenės komitetas, kodas 165248336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Krosnos mstl. Alytaus g. 57
Pranešimo Nr. 4045465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

- - -

TIPU SULTAN KHAN individuali įmonė, kodas 111672648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 95
Pranešimo Nr. 4045466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Virdeisa", kodas 302522594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 4-62
Pranešimo Nr. 4045467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-17); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2017-02-20 (2017-10-17).

- - -

A. Pavliuko komercinė firma, kodas 140903321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4045468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-294 Puslapis 76

- - -

UAB "DINAX", kodas 302337371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4045469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


